
Zarządzenie Nr 30/08 
Starosty Gostyńskiego  

z dnia 24 czerwca 2008 roku 
 

w sprawie: powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia ustnego przetargu nieograni-

czonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Skarbu  

Państwa położonej w Gostyniu przy ul. Niestrawskiego 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 38 ust. 1 i art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zmiana-

mi) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposo-

bu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2004 r. 

Nr 207, poz. 2108)  

 
Zarządzam, co następuje:  
 

§ 1. 
1. Powołuje się komisję przetargowa w składzie: 

Przewodniczący: Leszek Maliński  - Sekretarz  

Członkowie: Ryszard Jankowiak  

   Maria Mucha 

2. Celem komisji jest przeprowadzenie nieograniczonego przetargu ustnego na sprzedaż nieru-

chomości położonej w Gostyniu przy ul. Niestrawskiego o pow. 0,3367 ha, oznaczonej  

działką 1/11. 

  

§ 2. 

Do zadań komisji należy w szczególności: 

1. przygotowanie regulaminu przetargowego, poinformowanie uczestników o zasadach 

prowadzenia przetargu, 

2. sporządzenie protokołu z przetargu. 

 

§ 3. 

Po rozstrzygnięciu przetargu komisja rozwiązuje się. 

 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 

 


